 CR18DBL
Seghetto frontale 18 V – Brushless - versione solo corpo macchina
>
 Caratteristiche
Seghetto alternativo frontale da 18 V molto potente e veloce grazie al motore Brushless. Dispone della regolazione di velocità, con
ben 3 impostazioni, in accordo con il tipo di materiale da lavorare, e pratico sistema “Auto Mode”. Il tutto è gestito tramite un
preselettore digitale posto su di un display che mostra anche la carica residua della batteria. La potente luce a led è automatica Dotato
inoltre del piedino di appoggio regolabile senza l’ausilio di alcun utensile, di un efficiente impugnatura antivibrante rivestita di
materiale soft-grip, presenta un corpo-impugnatura dalle misure molto contenute, ed un grande gancio cintura. La lama è installabile
nei due sensi di taglio e facilmente intercambiabile senza l'uso di alcun utensile. Design molto ergonomico che consente di
impugnare facilmente la macchina in qualsiasi posizione di lavoro. Funziona con tutte le correnti batterie al litio slide da 18 V con
capacità da 1,5 a 6 Ah.
 Applicazioni
Taglio di tubi e di profilati in acciaio (max Ø 130 mm), legname vario (max 120 mm), piastre in acciaio tenero o in alluminio o in rame
(max 19 mm).
 Specifiche
Capacità taglio legno 120 mm
Capacità taglio metallo 19 mm
Capacità taglio tubi acciaio Ø 130 mm
Lunghezza corsa lama 32 mm
Velocità a vuoto (3 selezioni digitali) 0 ~ 1.600 / 2.300 / 2.500 corse/min
Dati tipici batterie compatibili 18 V - batteria slide al litio
Velocità AUTO MODE 1.600 corse a vuoto ~ 2.500 corse a pieno carico
Lunghezza 435 mm
Larghezza 83 mm
Altezza 230 mm
Page 1/2
Peso (con batteria 5 Ah) 3,4 kg
Codice articolo CR18DBLPLG
Codice EAN 4966376304936
Accessori in dotazione lama
 HiKOKI Power Tools Italia S.p.a.
Via Piave, 35 - 36077 Altavilla Vicentina (VI), Italia - Tel. 0444 / 548111 Tel. 0444 / 548111 / Fax 0444 / 548110 - www.hikoki-
powertools.it / info@hikoki-powertools.it
  Capitale Sociale € 4.000.000 i.v. P.I. 02948190240 R.I. VI 02072530344 REA 286843 - RAEE IT08020000001314 Reg. Naz. Pile
IT09060P00000464
  Società Unipersonale soggetta alla Direzione e al Coordinamento di Koki Holdings Co., Ltd. (Giappone)
© Koki Holdings Co., Ltd. All Rights Reserved.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Page 2/2